
Otevření kadeřnictví od pondělí 3.5.2021

Pravidla pro využití služby kadeřnictví: 

1)  Změření teploty při vstupu do kadeřnictví
2)  Prokázání se několika typy testů a potvrzení: 

a) PCR testem nebo antigenní testem provedeným na certifikovaném místě
b) Testem ze zaměstnání / ne starší 72 hod./
c) Jednorázově si také člověk bude moci udělat test sám přímo před 
provozovnou před využitím služby – možnost zakoupení přímo na místě. 

Možnosti nahrazení potvrzení o provedeném testu

a) prokazatelně doložit (lékařská zpráva, SMS od KHS, el. podoba aj.) 
prodělání onemocnění COVID – 19– ne starší 90 dnů od prvního 
pozitivního RT PCR testu.

b) certifikátem Ministerstva zdravotnictví ČR o provedeném očkování 
proti onemocnění   COVID-19, a od aplikace druhé dávky očkovací látky 
v případě dvoudávkového schématu  podle souhrnu údajů o léčivém 
přípravku uplynulo nejméně 14 dní, nebo od aplikace první dávky 
očkovací látky v případě jednodávkového schématu podle SPC uplynulo 
nejméně 14 dnů.  

Provozní doba

Pondělí:  8.00-14.00 hod. 

Úterý :    7.00-14.00 hod.

Středa:    8.30 -15.30 hod.

Čtvrtek:  7.00-14.00 hod 

Pátek:     7.00-13.00 hod.

Kiosek - cukrárna

Provozní doba : 

Pondělí:  9.00-15.00 hod. nebo do vyprodání

Úterý – čtvrtek:  8.00-15.00 hod. nebo do vyprodání

Pátek: 8.00-14.00 nebo do vyprodání


